Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RCH855NP-181K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCH855NP-181K Details PDF
RCH855NP-181K
Hersteller-Teilenummer: RCH855NP-181K
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 180UH 300MA 890 MOHM
Datenblätter: RCH855NP-181K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCH855NP-181K
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 180UH 300MA 890 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie RCH-855
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.307" Dia (7.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.217" (5.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 300mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 180µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 620mA
DC-Widerstand (DCR) 890 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Bulk
RCH855NP-270K
Sumida Corporation
FIXED IND 27UH 720MA 140
MOHM TH
RCH855NP-221K
Sumida Corporation
FIXED IND 220UH 280MA 1.04
OHM
RCH855NP-150M
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 950MA 90
MOHM TH
RCH855NP-222K
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2MH 81MA 11.1
OHM TH
RCH855NP-220K
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 770MA 120
MOHM TH
RCH855NP-180M
Sumida Corporation
FIXED IND 18UH 900MA 100
MOHM TH
RCH855NP-152K
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5MH 99MA 7.15
OHM TH
RCH855NP-122K
Sumida Corporation
FIXED IND 1.2MH 110MA 6.03
OHM
0201YA1R8CAT2A BD6150CS_L2_00001 C1812KKX7R9BB334 C2012C0G2W121K060AA CGA4J3X8R2A333M125AB
CS5372-BS CT0603V150RFG ELM7528NBB-S FQB5N50CTM GRM1555C1E5R9CA01D
GRM216R71E103KA01D GRT31CR61C335ME01L HHM1904A1 HIN241CBZ-T HZS2C2TA
IRLZ14STRLPBF IRS2453DSPBF. LC6554H-3613 LM3429MH LM3578AMY
MA2SD320G8S0 MCC26-16io8 MCP1702T-2802E/MB P6SMB120AT3G PC367M2J000F
PH100F24-5 PL236GPA6 PMBFJ309 PT8503-50PSM RCH855NP-220K
RCH875NP-100K RCH875NP-220K RCH875NP-390K RCH875NP-470K RCH875NP-5R1K
RCH895NP-102K RCH895NP-332K S1A0386A01 SAFEB897MAL0F00R12 SKB30/16A3
SKKH57-16E(D) TDA7052AT/N2 THS6204IPWPRG4 TSP5L40B ULI600-32
UPA2463T1Q-E1-AX V300B28H250AL VI-J60-CW/F7 VS-MBRA140TRPBF ZMM5232B-7